АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2024 № 1320

О внесении изменения в постановление администрации города Владимира
от 26.12.2016 № 4100

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  №  210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  главы города  Владимира  от  15.12.2010  № 4720  «О порядке
разработки  и  утверждения  административных  регламентов  предоставления
муниципальных услуг» постановляю:
 1.  Внести  изменение  в  приложение  к  постановлению  от  26.12.2016
№  4100  «Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги «Организация отдыха детей и молодежи в каникулярное
время  в  лагерях  с  дневным  пребыванием  и  лагерях  труда  и  отдыха»
(с  изменениями,  внесенными  постановлениями  администрации  города
Владимира от 05.12.2017 № 4101, от 21.05.2018 № 1074, от 20.06.2019 № 1697,
от  31.08.2021  № 2210,  от  10.01.2024  № 27),  заменив  в  столбце  2  строки 46
приложения  к  Административному  регламенту слова  «МБОУ  г.Владимира
«Лицей-интернат № 1» на слова «МБОУ г.Владимира «Образовательный центр
для одаренных «Прогресс».

2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов
местного самоуправления города Владимира.
 3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя
главы администрации города Запруднову Е.В.

Глава города Д.В. Наумов